第 51回 理事会 議事録

2023 年 6 月 26 日(月) 19:00～20:30

於：Web開催

1. 出席者

林美加子、花田信弘、柘植紳平、武内博朗、辻村傑、原元信貴、

天雲丈敦、桃井保子

オブザーバー：楠雄登

2. 提出資料

① ICCMSTM e-ラーニング訂正進行状況

② 12月 10日 ICCMSTM e-ラーニング研修会

3. 前回議事録の承認

4. 議長・議事録作成人・署名人選出

  議長 林 美加子  作成人 事務局  署名人 柘植紳平

5. 報告事項

① 林理事長より ICCMSTMe-ラーニング日本語版の修正・補正等の進行

状況が報告された。

6. 協議事項

① 現在行っている ICCMSTM e-ラーニング日本語版の修正等について

林理事長より説明があり、その内容につき各理事より意見を出し

合い協議され、出された意見も含めて、今後修正・補正を行い 10

月末までに完成を目指すこととした。

② 12月 10日開催予定の ICCMSTM日本語版研修会につき、名称、内

容、参加者募集方法の意見を出し合い、詳細については次回理事

会において協議することとした

7. 審議事項

なし

署名人

次回開催日 未定